关于马尾区游泳场所水质检测结果的公示
为加强夏季游泳场所卫生管理，防止新冠肺炎及介水传染病的发生和流行，保障泳客的卫生安全。根据《福州市卫生健康委员会关于开展游泳场所卫生专项监督抽检工作的通知》（榕卫综合监督〔2022〕20号）文件要求，对辖区内游泳场所10家进行监督抽检，现将结果公布如下：
	序号
	单位名称
	地        址
	水质检测结果
	备 注

	1
	福州市马尾区水木年华体育发展有限公司
	福州市马尾区君竹路37号西提丽府10#楼1层32店面（自贸试验区内）
	合格

	2
	福建省观澜酒店管理有限公司
	福州市马尾区罗星西路9号2#楼整幢（自贸试验区内）
	合格

	3
	福州跃达体育发展有限公司马尾分公司
	福州市马尾区罗星路9号3#楼103单元（自贸试验区内）
	合格

	4
	福州市马尾区旗鱼体育文化发展有限公司
	福州市马尾区上岐路1号A地块（自贸试验区内）
	合格

	5
	福州蔚来体育发展有限公司
	福州市马尾区江滨东大道68号东方名城香郡小区
	合格

	6
	福州中拓健康管理有限公司
	福州市马尾区马尾镇江滨大道68-8号福州名城城市广场南区商业楼五层东北侧防火分区5-9区店面（自贸试验区内）
	合格

	7
	福州中体场馆管理有限公司
	福建省福州市马尾区马尾镇儒江西路马尾体育馆(自贸试验区内）
	合格

	8
	福州市晋安区博雅体育场馆管理有限公司马尾分公司
	福建省福州市马尾区青洲路8号（自贸试验区内）
	合格

	9
	福州市马尾区力泰酒店管理咨询有限公司
	福州市马尾区马尾镇江滨中大道86号名城港湾-C地块名城酒店地下一层01酒店（自贸试验区内）
	合格

	10
	福州全呈卓越体育科技发展有限公司
	福州市马尾区葆桢路名城紫金轩会所
	不合格